
Přilcha č. .,Ĺ.. k č.j. Ŕf,PP-

Počet iistů:

Cenová nabidka předmětu plnění- Část I

A) Elektrická zařÍzení

, Cena revize el. zařizení Cena revize el. zařízeniPolozka
číslo Oblast - objekt včetně dopravy v KČ včetnč dopravy v KČ

bez DPH včetně DPH
Objekty Domažlice

1 Domažlice, Kosmonautů 165 - veřejné osvětlení 4 900,00 KČ
2 Domažlice, Kosmonautů 165 - regulačni st.plynu 1 200,00 KČ
3 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 14 phm 2 200,00 kč
4 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 1- plynová kotelna 1 800,00 KČ
5 Domažlice, Kosmonautů 165 - autodilna - plynová kotelna 1 800,00 KČ
6 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 3 - plynová kotelna 1 800,00 KČ
7 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 4 - plynová kotelna 1 800,00 KČ
8 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 26 - plynová kotelna 1 800,00 KČ
9 Baldov - vysílač 1 500,00 KČ

objekty Klatovy
10 Klatovy, Plzeňská 90 - kotelna 2 000,00 KČ
11 Klatovy, Gorkého 792 - nádrž PHM 2 200,00 KČ
12 Klatovy, Puškinova 108 2 200,00 KČ
13 Železná Ruda, 1. máje 136 + kotelna 2 400,00 KČ
14 Švihov, Kolářova 266 2 200,00 KČ
15 Kolinec 127 1 800,00 KČ

objekty Tachov
16 Planá, Tachovská 1- nádrž PHM 1 800,00 KČ
17 Planá, Tachovská 1- DTS 1 800,00 KČ
18 Přimda 248 - vysílač 2 000,00 KČ
19 Tachov, PIánská 2032 2 200,00 KČ
20 Nabídková cena (součet položek 1až 19) 0,00 Kč 39 400,00 KČ

B) Hromosvody
Položka Cena revize el. zařizení Cena revize el. zařizeni

číslo Oblast - objckt včetně dopravy v KČ včetně dopravy v KČ
bez DPH včetnč DPH

Objekty Domažlice
21 Domažlice, Kosmonautů 165 - regulační st.plynu (2 svody) 400,00 KČ
22 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 2 (7 svodů) 1 400,00 kč
23 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 3 (5 svodů) 1 000,00 KČ
24 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 4 (4 svody) 800,00 kč
25 Domažlice, Kosmonautů 165 - objekt č. 26, 27 (14 svodů) 2 800,00 KČ
26 Domažlice, Kosmonautů 165 - čerpací st. PHM (9 svodů) 1 800,00 KČ
27 Domažlice, Kosmonautů 165 - autodilna (7 svodů) 1400,00 KČ

28 Šv'hov, Kolářova 266 {2 svody) 400,00 KČ
29 Kolinec 127 (2 svody) 400,00 KČ
30 Plánice 178 (4 svody) 800,00 KČ
31 Železná Ruda, 1. máje 136 (4 svody) 800,00 KČ
32 Klatovy, Puškinova 108 (4 svody) 800,00 KČ
33 Klatovy, Gorkého 792 - adm.budova, autodilna (12 svodů) 2 400,00 KČ

Objekty Tachov
34 Planá, Tachovská 1- nádrž PHM (21svodů) 4 200,00 KČ



35 Planá, Tachovská 1- garáže jeseník levá a pravá strana (22 SV.) 4 400,00 KČ
36 Planá, Tachovská 1- admin.budova,dňny {6 svodů) 1 200,00 KČ
37 Planá, Tachovská 1- vrátnice (1 svod) 200,00 KČ
38 Přimda 248 -vysílač (4 svody) 800,00 KČ
39 Tachov, Plánská 2032 (10 svodů) 2 000,00 KČ
40 Nabídková cena (součet položek 21 až 39) 0,00 KČ 28 000,00 KČ

Elektrická zařízenÍ + Hromosvody
Nabídková cena pro část I (součet poiožek 20 a 40) 0,00 KČ 67 400,00 KČ



Cenová nabídka předmětu plněni- Část ll

A) Elektrická zařÍzení

Cena revize el. zařízení Cena revize el. zařizeni
Položka Oblast - objekt včetně dopravy v KČ včetně dopravy v KČ

čislo
bez DPH včetně DPH

objekty křp, Plzeň-město a Plzeň-venkov

1 Plzeň, Klatovská 200 (pachová identifikace) 1 000,00 KČ
2 Červený Hrádek - reg.stanice pIynu 1 350,00 KČ
3 Červený Hrádek -objekt č. 9- phm 2 200,00 KČ
4 Hracholusky chatky č. 1- 15 15 000,00 KČ
5 chata Čerňovice E 344 1 500,00 KČ
6 přehrada Hracholusky - buňky 1 500,00 KČ
7 Nabidková cena (součet poIožek 1 až 6) 0,00 KČ 22 550,00 KČ

B) Hromosvody

Cena revize el. zařízeni Cena revize el. zařízení
PoIožka .

číslo Oblast - objekt včetně dopravy v KČ včetně dopravy v KČ
bez DPH včetně DPH

objekty křp, Plzeň-město a Plzeň-venkov

8 Kozolupy 120 -sklady (48 svodů) 9 600,00 KČ
9 Plzeň, Sedláčkova 44 (9 svodů) 1 800,00 KČ

10 Plzeň, Nádražni2 (12 svodů) 2 400,00 KČ
11 Blovice, Hradišt'ská 136 (2 svody) 400,00 KČ
12 přehrada Hracholusky - buňky (3 svody) 600,00 KČ
13 Rokycany, Čelakovského 902 - objekt č. 2 (5 svodů) 1 000,00 KČ
14 Rokycany, Čelakovského 902 - TOV (2 svody) 400,00 KČ
15 Dálniční odd.svojkovice + přístřešek (6 svodů) 1 200,00 KČ
16 Nabídková cena (součet položek 8 až 15) 0,00 KČ 17 400,00 KČ

Elektrická zařÍzení + Hromosvody

Nabidková cena pro část ll (součet položek 7 a 16) 0,00 KČ 39 950,00 KČ

Celková nabídková cena za Část 1 a Část II bez DPH 107 350 KČ
DPH 21% 0,00 KČ

Celková nabidková cena za Část I a část ll včetně DPH 107 350 KČ

ELSIKO lng.Syka Vladimír
nejsem plátce DPH


